



Talentos Serviços de Pré-Impressão Ltda – EPP

CNPJ: 17.207.460/0001-98 - IE: 05.332.360-2 - IM: 20434701

Tel: (92) 9165 - 8557 / 9301 - 3965 / 8263 - 0476

Rua Agostinho Pereira nº 36 - São Jorge - Manaus-AM

E-mail: lidertalentos@ig.com.br

PLANILHA DE PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Eletrônico/SRP Nº. 035/2014 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ (TJAM)

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ (TJAM), por meio de seu (a) Pregoeiro (a), designado (a)

Proposta que faz a empresa TALENTOS SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 17.207.460/0001-98 e inscrição estadual n.º 05.332.360-2, estabelecida à Rua Agostinho Pereira nº 36 – São Jorge - Manaus/AM.

Fone (92) 99165-8557, Banco: BRADESCO - Agência: 3736-2 - C/C: 30058-6

GRUPO: 02						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	Un;	Qtd;	Tira. Minima	Valor Uni:	Valor Total:
17	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em aço inox, com a criação da arte. Med.: 100 x 40cm. Tamanho da letra 1,6 x 1,2cm.	Un.	100	1	R\$ 29,00	R\$ 2.900,00
18	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em aço inox, com a criação da arte. Med.: 240 x 75cm. Tamanho da letra 1,6 x 1,2cm.	Un.	80	1	R\$ 90,00	R\$ 7.200,00
19	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em aço inox, com a criação da arte. Med.: 35 x 12cm Tamanho da letra 1,8 x 1,4cm.	Un.	250	1	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00
20	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em PVC, com a criação da arte. Med.: 35 x 12cm Tamanho da letra 1,8 x 1,4cm.	Un.	80	1	R\$ 3,80	R\$ 304,00

Patricia G. Ribeiro Gavioli

21	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 35 x 12cm.	Un.	200	1	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
22	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 75 x 30cm.	Un.	80	1	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
23	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 35 x 12cm.	Un.	100	1	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
24	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 75 x 30cm.	Un.	80	1	R\$ 40,00	R\$ 3.200,00
25	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM METAL, cor dourado-ouro, com base em acrílico, fundo preto e brasão chapeado colorido TJAM, grafado o nome de um desembargador, com a criação da arte. Med.: 30 x 10cm.	Un.	30	1	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
26	PLACA HOMENAGEM, PLACA EM AÇO INOX Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, gravada em processo de corrosão profunda, esmaltada em cores, com a criação da arte, com estojo veludo Med.: 20 x 15cm	Un.	25	1	R\$ 115,00	R\$ 2.875,00
27	PLACA ACRÍLICA, PLACA ACRÍLICA Detalhamento do item: PLACA EM ACRÍLICO, personalizada, com criação da arte. Med. 30 x 42cm	Un.	20	1	R\$ 18,00	R\$ 360,00
28	PLACA ACRÍLICA, Detalhamento do item: PLACA EM ACRÍLICO, personalizada, com criação da arte. med. 60 x 50cm	Un.	20	1	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
29	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para a aeronave deste Poder. Obs.: impresso e laminado. Brasão Med.: 59 x 74 cm.	Un.	4	1	R\$ 45,00	R\$ 180,00
30	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para a aeronave deste Poder. Obs.: impresso e laminado. Desenho da Bandeira para aeronave Med.: 21 x 14cm.	Un.	4	1	R\$ 16,00	R\$ 64,00
31	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para a aeronave deste Poder. Obs.: impresso e laminado. Med.: 90 x 10cm.	Un.	4	1	R\$ 16,00	R\$ 64,00
32	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para automóvel da Central de Transportes. Obs.: impresso e laminado. Med.: 50 x 30 cm.	Un.	100	10	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
33	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para automóvel da Central de Transportes. Obs.: Colagem vidro interno, impresso e laminado. Med.: 18 x 10cm.	Un.	100	10	R\$ 5,00	R\$ 500,00
34	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido, em vinil branco), colagem externa, com a criação da arte (figura com texto). Med.: 60 x 20 cm.	Un.	1.000	50	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
35	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO ADESIVO em PAPEL, com a criação da arte, colorido, formato circular (figura com texto). Med.: 15cm de diâmetro.	Un.	1.000	50	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
36	ADESIVO COLAGEM Rolo de Etiqueta Adesiva: Brasão do Tribunal de Justiça, com texto e criação da arte. Rolo com 1.000 unidades (1 fileira por rolo); Fundo: transparente; Diâmetro: 2,5cm.	Rolo	25	1	R\$ 105,00	R\$ 2.625,00
37	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Adesivo colorido em papel, com a criação da arte. Obs.: Brasão do TJAM e legenda. Med. 4cm de diâmetro.	Un.	1.000	50	R\$ 1,48	R\$ 1.480,00

Patricia G. Ribeiro Garibaldi

38	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Adesivo colorido para fixação no piso, em vinil branco com protetor antiderrapante, com a criação da arte. Obs.: Brasão do TJAM e legenda. Med. 1,5 m de diâmetro.	Un.	10	1	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 52.027,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E VINTE E SETE REAIS)				

- a) *Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, embalagens, seguros, cargas, descargas, materiais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente sobre os materiais desta Licitação.*
- b) *Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias*
- c) *Prazo de Entrega do material será de no máximo 03 (Três) dias para pedidos de até 10(dez) unidades e 05 (cinco) dias para pedidos acima de 10 unidades, contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço ou da Nota de Empenho;*
- d) *A entrega será feita no endereço: CONFORME O EDITAL*
- e) *Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos*

Manaus - AM, 16 de Dezembro de 2014.

Patricia G. Ribeiro Gavioli
PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI

Sócio Administrador
C. Idt: 033311294-4
CPF: 735.318.120-68

